MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N.º 03
 CLASSIFICAÇÃO APÓS PROVA PRÁTICA, PROCESSO SELETIVO

CURRICULAR Nº 01/2024.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do
Turvo, Estado de São Paulo, torna público o edital da classificação após a
realização da prova prática do Processo Seletivo Curricular para o Cargo de
Operador de Motoniveladora.

1.0. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS PROVA PRÁTICA

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO
FINAL

1º. José Ademir de Lima Souza  11 6 17

2º. Isidio Carriel de Lima 4 10 14

2.0. DOS RECURSOS

2.1. Os recursos poderão ser interpostos no dia 20/02/2024, pessoalmente, no paço
municipal, situado na avenida 21 de março, 344, centro,  das 08hs:00mn às
11hs:30mn, e das 14hs:00mn às 16hs:00,  ou por e-mail no endereço eletrônico
concurso@barradoturvo.sp.gov.br nos mesmos horários de expediente especificados
acima, conforme Anexo I deste edital,  devendo conter os seguintes elementos:
a) Sucinta exposição dos motivos, critérios adotados, que deveriam ser atribuídos
maior grau ou número de pontos;
b) Razões do pedido, bem como o objeto pleiteado (revisão e/ou nova classificação).
2.2. Serão desconsiderados os recursos interpostos fora do prazo, ou em desacordo
com este Edital.

3.0. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os casos omissos deste edital e as decisões que se fizerem necessárias serão
resolvidas pelo gestor deste Município.

3.2. Este Edital entra em vigor nesta data.

Município de Barra do Turvo/SP, 16 de fevereiro de 2024.

____________________________
Jefferson Luiz Martins

Prefeito Municipal

ANEXO I

mailto:administracao@barradoturvo
mailto:concurso@barradoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO CURRICULAR N.º 01/2024,  OPERADOR DE MOTONIVELADORA
 FICHA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA PROVA PRÁTICA.

Nome
completo:___________________________________________________________________

Número do RG:_____________________________

Endereço:___________________________________________________________________

Data:______________________________________

____________________________
Assinatura do Candidato (a)

Instruções: O candidato deverá:

- Preencher com letra legível ou digitar o recurso e entregá-lo de acordo com as
especificações     estabelecidas no Edital n.º 03.
- Apresentar argumentação lógica e consistente.

Atenção! O desrespeito a qualquer uma das instruções acima resultará no indeferimento
do recurso.

Como candidato à vaga de _______________________________________________,
solicito revisão da Classificação parcial do Processo Seletivo Curricular n.º 01/2024,
referente a prova prática realizada no dia 16/02/2024,  pelos motivos abaixo expostos.

Argumentação do Candidato (a)

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

mailto:administracao@barradoturvo